1
Technische kenmerken
•	 Capaciteit van 23 - 272 kg/u, sluit tot 8 eenheden aan voor
een capaciteit tot 2176 kg/u
•	 Universele waterregeling voor gebruik met elk watertype
(kraanwater, onthard water of RO/DI-water)
•	 Vapor-logic® controller met touchscreen
•	 14-gauge 304-roestvrijstalen tank en primaire

Aantal
branders
Turndown
Ampèrage
bij volle
belasting*Bedrijfsgewicht
Transportgewicht
(leeg)**
lbs/u kg/h MBh kW m3/h lbs kg lbs kg verhouding lbs/u
120 V
60 Hz
230 V
50 Hz
LX-50 50 23 61 17,8 1,7 304 138 187 85 1 5:1 10 2,0 1,5
LX-75 75 34 91,5 26,8 2,5 304 138 187 85 1 6:1 12,5 2,0 1,5
LX-100 100 45 122 35,8 3,4 300 136 192 87 1 8:1 12,5 2,0 1,5
LX-150 150 68 183 53,6 5,1 450 204 242 110 1 6:1 25 2,5 2,0
LX-200 200 91 244 71,5 6,8 706 320 356 161 1 6,7:1 30 4,0 2,5
LX-250 250 113 305 89,4 8,5 706 320 356 161 1 8,3:1 30 4,0 2,5
LX-300 300 136 360 105,5 10 709 321 367 166 1 10:1 30 4,0 2,5
LX-400 400 181 488 143 13,5 1259 571 593 269 2 13,3:1 30 6,5 3,5
LX-500 500 227 610 178,8 16,9 1259 571 593 269 2 16,7:1 30 6,5 3,5
LX-600 600 272 720 211 20 1265 574 615 279 2 20:1 30 6,5 3,5
*	 Zie Tabel 64-1 voor behuizingen buiten.
**	Tel hier ongeveer 60-90 lb (27-41 kg) bij op voor verpakkingsmateriaal.
4
DRI-STEEM Corporation